
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 25. augustā 
 

Nr. 133   
(protokols Nr.8 , 41.§) 

 
 

Noteikumu Nr. 3/20 „Smiltenes novada pašvaldības Informācijas sistēmu drošības politika” 

projekta apstiprināšana 

 

Dome izskata iesniegto iekšējo noteikumu „ Smiltenes novada pašvaldības Informācijas sistēmu 

drošības politika” projektu. 

 Sagatavotais noteikumu projekts nosaka kārtību, kas jāievēro Smiltenes novada pašvaldības 

darbiniekiem darbā ar IKT tehnoloģijām. Noteikumos ir ietverti IT labās prakses piemēri, kas 

darbiniekiem ir jāievēro ikdienas darbā ar iestādes datortehniku, normas ko nedrīkst pārkāpt.  

Noteikumos ir ietvertas galvenās prasības, kas ir noteiktas Ministru kabineta noteikumos Nr.442 

“Kārtība, kādā tiek nodrošināta informācijas un komunikācijas tehnoloģiju sistēmu atbilstība 

minimālajām drošības prasībām”. 

Ņemot vērā norādīto, pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2021.gada 17.augusta atzinumu (protokols Nr.2) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 2.punkta, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 4.punkta, atklāti balsojot 

ar 12 balsīm “Par” (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), “Pret” - nav, “Atturas” - nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  
 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt noteikumu Nr. 3/20 „Smiltenes novada pašvaldības Informācijas sistēmu drošības 

politika” projektu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                                         E. Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

